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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV; 099 3111521; ivica.valerijev@gmail.com): 

Molim sve klubove koji nisu podmirili članarinu za 2016. godinu, neka uplate 
dio članarine (najmanje 1.000,00 Kn ili više) jer uskoro stupa na snagu Odluka 
Komisije za veterane ZNS (1. svibnja 2016. godine) i tada neće imati pravo 
nastupa u nastavku 47. prvenstva veterana ZNS. 

Molim sve klubove koji nisu fotografirali svoje igrače da naprave to čim prije i 
dostave fotografije u tajništvo po dogovoru s Plenuma po ligama. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 

Nema obavijesti ! 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
DNK Zagreb   - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
7. kolo: 
Dinamo Turić  - Kustošija     (5. 5. 2016. u 18:00 h) 
Autocesta Ri - Zg  - DDR Croatia 90./91.   (termin nije određen) 
Stupnik Sport Mag  - DNK Zagreb    (28. 4. 2016. u 17:45 h) 
8. kolo: 
Trnje    - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
7. kolo: 
Gajnice   - Blato    2 - 0 (21. 4. 2016.) 
(Dejan KLADAR, Davor SIJARTO) 

10. kolo: 
Kustošija   - Autocesta Ri - Zg   1 - 0 (21. 4. 2016.) 
(Robert HERTL) 

 
U ovom 14. kolu strijelci nisu bili raspoloženi, pa su tako na pet utakmica postigli 
(samo) devet zgoditaka što je zaista skroman učinak u odnosu na prethodna kola. 
Doduše, ova statistika za strijelce mogla je biti i povoljnija da su realizirali dva 
penala, ali nažalost (ili nasreću), na utakmicama Autocesta Ri-Zg - Polet (S. 
Klara) i DNK Zagreb - Dinamo Turić izvođači u domaćim redovima nisu bili 
precizni s bijele točke. Ekipa Stupnik Sport Mag i dalje nastavlja s pobjedama, 
ovaj put su doma bili bolji od Gajnica, a sva tri zgoditka na utakmici postigao je 
Damir Orešković. Niz od tri neodlučena rezultata zaredom ekipe Autosesta Ri -Zg 
prekinut je na "zaostaloj" utakmici 10. kola, minimalno su poraženi u Kustošiji. 
Prošli tjedan odigrana je još jedna odgođena utakmica 7. kola, Gajnice - Bato koju 
sam gledao; živa i zanimljiva utakmica, gosti na početku bolji, čak su imali i par 
prigoda za postizanje pogodaka, ali nakon neodlučenog prvog poluvremena u 
drugom su se "raspali" tako da je "prava sreća" što su primili samo dva zgoditka. I 
na kraju vrijedi istaknuti ono što nas sve veseli; nije bili ozlijeđenih, opomenutih i 
isključenih igrača, a broj neodigranih utakmica se smanjuje. 



1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka     (6. 6. 2016. u 18:45 h) 

Ovo kolo proteklo je u najboljem redu bez ikakvih problema što je pohvalno jer 
problemi nam samo štete zato moramo shvatiti da je veteranski nogomet 
rekreacija za sve nas koja nam ide u korist i koju nažalost plaćamo i zbog toga ne 
trebamo si još i sami stvarati probleme tamo gdje nisu potrebni. Normalno je da u 
nama bude natjecateljskog duha jer bez toga ne bi bilo niti interesantno čega smo 
i sami svjesni pa vam stoga skrećem pažnju da to shvatimo kako sam gore naveo 
i da našim druženjima i susretima stječemo samo veći krug prijatelja jer nikad ne 
znamo gdje će nas u životu što zateći i tko će nam priskočiti u pomoć kada nam to 
bude potrebno jer htjeli mi to priznati ili ne živimo u sredini gdje se skoro svi 
poznajemo. 
Odigrane utakmice: 
7. kolo: 
Concordia   - Radnik Sesvete   8 - 0 (21. 4. 2016.) 
(Dušan KAPETANOVIĆ (3), Krešo TRUPELJAK (2), Petar GLAVAŠ, Darko NEKRET-KATIĆ, Tomislav VDOVIĆ) 

6. kolo: 
Trnava   - Ivanja Reka Posavina  7 - 1 (21. 4. 2016.) 
(Darko PERIĆ (4), Dalibor ĐURINIĆ (3)  //  Ivica GARIĆ) 

 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 

U utorak, 19. 4. odigrana posljednja utakmica između momčadi Silvija stil vs 
Prečko OS Metali u kojoj su domaćini s 3:0 bili bolji od gostujuće momčadi 
Prečkog te je na taj način kompletirano 10-to kolo. Bila je to prava prvenstvena 
utakmica u kojoj su svoju pasivnu dominaciju s puno promašenih udaraca imali 
gostujuća momčad Prečkog, naročito u prvom poluvremenu. Domaćinima je 
uspjelo dočekati i iskoristili svoju priliku, pa su tako na kraju prvog poluvremena 
poveli s 1:0. Drugo poluvrijeme je u potpunosti pripalo domaćinima, da bi na kraju 
potpuno zasluženo slavili 3:0 i uknjižili važna tri boda. Dan ranije igrale su se sve 
preostale utakmice 10-tog kola. Svakako najvažnija utakmica ovoga 10 -tog kola 
bila između momčadi KKK Zagreb vs. Vrapče 1978., a bio je to svakako 
svojevrsni derbi kola. Utakmica je bila vrlo interesantna u kojoj je veći dio igre bila 
nadmoćnija momčad Zagreba jer su vodili gotovo čitavu utakmicu s 1:0, ali ipak 
na kraju vrlo upornim Vrapčancima uspjelo je postići gol u samoj završnici 
utakmice, pa je rezultat na kraju utakmice ipak bio poravnati na 1:1. Ipak s ovim 
nepopularnim neriješenim krajnjim rezultatom utakmice momčadi su bile 
primorane zadovoljiti se s osvojenim jednim bodom. Na ljestvici je ostala ista 
bodovna distanca između prvih Vrapčanaca i drugoplasiranih Zagrebaša. Što se 
pak tiče ostalih susreta posebno ističem utakmicu u kojoj su kao domaćini dečki 
Rudeša izgubili od Zanatlija rezultatom tijesno 2:3. U Blatu je odigrana utakmica 
između Metalca i Horvata u kojoj su zasluženo gosti pobijedili 2:4. U Podsusedu 
su igrali Podsused i Špansko, ovdje su domaćini Podsused tijesno s 2:1 pobijedili i 
ubilježili nova tri boda. Na svim odigranim utakmicama postignuto ukupno 19 
golova odnosno bilo je to 4,75 golova prosječno po utakmici. Suđenje i ovoga puta 
uz poneke evidentne primjedbe voditelja bilo uglavnom vrlo dobro. Budući da je 
tek krenuo nastavak proljetne sezone 2016. još će se do kraja sezone događati 
mnoge promjene na ljestvici u našoj 2.-goj ligi skupine "A". Već u ponedjeljak 25. 



travnja igramo svoje 11-to kolo, tada nastavljam s našim izvještavanjem. Na kraju 
ovog izvještaja upućujem vam športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Maksimir   - Naftaš Ivanić    (termin nije određen) 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Čehi    - Mladost (DD)    (28. 4. 2016. u 18:00 h) 
Nur    - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
Neregistrirana utakmica: 
10. kolo: 
Obrež    - Nur      (postupak u tijeku) 

Ovo kolo obilježilo nekoliko tužnih i svečarskih događaja te onih koje najmanje 
želimo da se dese. Pa idemo redom. U Brezovici prije početka utakmice između 
domaćina i Optimista, odana je minuta šutnje za pokojnog gospodina UČU. 
Brezovčani su još jednom se htjeli pokloniti legendi nogometa u Brezovici, koji je 
jedan od osnivača i kreatora nogometa u Brezovici. Kažu da sve što je sada , 
vezano za taj klub nosi obilježje jednog čovjeka, a to je UČO, od stvaranja uvjeta 
za igranje, organiziranja i vođenja momčadi sve je to bio pokojni UČO. Sjećam se 
i sam one zlatne generacije u kojoj su igrali Lacković Ifća, današnji uvaženi 
muzičar gospodin Šljivac, Mićko (Mlinarić), Drenski kao i mnogi drugi koji su 
obilježili jednu veliku eru i generaciju koju je stvorio UČO i vodio dugi niz godina. 
Kažem UČO jer taj naziv je pojam i jako dobro poznat u kvartu i šire, koji su pratili 
taj klub. Minutom šutnje i tišine igrači veterani Brezovice i Optimista još jednom su 
se prisjetili nezaboravnog čovjeka i osobu. Neka počiva u miru, a tišinu će 
prekinuti samo nogometno igralište s kojeg će se uvijek čuti UČO, UČO... 
Optimistima je bila čast što su bili dio tog događaja. Inače, u Brezovici je odigrana 
odlična utakmica i da i na njoj je bilo prekida u 62 i 75 minuti?! Naime, u 62. minuti 
odana je počast igraču Slivaru koji je primio dres s brojem 62 te time odali mu 
priznanje za toliko godina života i aktivnog igranja za Brezovicu. Inače, utakmica 
je bila vrlo korektna od strane oba takmaca i fer, a mala nervoza kod gostiju se 
osjetila na suca, ali zato što nisu uspjeli zabiti pet zicera, pa su svoje negodovanje 
usmjerili na suca, koji je ruku na srce malo i sam kumovao takovom 
neopravdanom ponašanju nekih igrača gostiju. No, sve je na kraju završilo 
miroljubivo i podjelom bodova. I da, bio je još jedan prekid utakmice u 75. minuti 
baš kad su gosti stisnuli, kad tamo ukazao se na igralištu gospodin Matija Brdar, 
pa je i on primio dres s brojem 75 za svoj 75-ti rođendan. Pa neka ti je sretno 
Matija i budi dugo još s nama. No, stoga u Obrežu nije bilo svečano i slavljeničko 
raspoloženje, već se desio prekid utakmice. Neslužbeni izvještaji govore o vrlo 
nervoznoj i tvrdoj utakmici, dok je trajala, gdje su domaćini vodili s dva razlike 
kada je došlo do međusobnog udaranja između igrača Nura i Obreža. Utakmica je 
prekinuta a voditelji momčadi i sudac utakmice moraju napisati dodatno izviješće, 
kako bi disciplinski sudac mogao donijeti odluku. Jako mi je žao što se to desilo, 



pogotovo u Obrežu gdje se svi koji gostujemo odlično provedemo, počastimo i 
odnesemo ponekad bodove, ali na terenu ne za zelenim stolom. Ne znam što je to 
utjecalo na pojedine igrače kod domaćina i gostiju na takovo neprimjereno 
ponašanje. Možda činjenica što vodeći NUR nije do sada gubio ni jedu utakmicu 
pa su pojedini igrači bilo stoga nervozni, kao i kod Optimista što nisu zabili ili je 
domaćin malo drugačije ušao u igru obzirom na poraz doma kolo prije. Neću 
nagađati i pretpostavljati valjda ćemo doći do činjenica i nažalost sankcija. Molim i 
apeliram na sve momčadi da je ovo samo VTERANSKI nogomet u kojem trebamo 
uživati, družiti se, a pobijediti netko mora pa tako i izgubiti, ali izgubiti tekmu ne 
zdrav razum,. pa za boga miloga mislimo sutra treba ići na posao prehraniti obitelj 
a ne daj bože u bolnici ili slično. Mislim da ću se i sam angažirati, poslije presude 
ovog događaja, da se sastanem s vodstvom oba kluba pa da porazgovaramo, 
naravno kao ljudi. Inače Danijel Vidervolt ponovno drži Buzinčane u samom vrhu 
jer je opet osigurao bodove u Dragonošcu, dok su Čehi dobili doma Prijatelje. 
Izgleda da kada se Čehani skupe tada i pobijede, a Krešo Grdenić zabija. Izgleda 
da je u Odranskom Strmcu bio potop, iako nije bilo kiše. Leskovčani su propisno 
napunili mrežu domaćina, a posebno Robert Božić i Branko Skočić. Zaostala 
utakmica 8. kola između ČEHA i MLADOSTI iz Dragonožca igra se u četvrtak 28. 
04. 16. u Čehima s početkom u 18:00 sati, pa molim g. Murka da osigura suca. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Radio Taxi Zagreb   (5. 5. 2016. u 18:00 h) 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - NKV ZG 2003.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Škvadra 2012.  - ZET      (12. 5. 2016. u 18:15 h) 
10. kolo: 
Radio Taxi Zagreb  - Ivanjska Šimići    (19. 5. 2016. u 18:15 h) 
Zelengaj   - Ravnice     (12. 5. 2016. u 18:15 h) 
Odigrane utakmice: 
8. kolo: 
Elektra   - Ivanjska Šimići   4 - 1 (21. 4. 2016.) 
(Davor MATIJEVIĆ (3), Anto OREČ  //  Darijo DIZDAR) 

Odigrano je i 14. kolo u kojem su snage odmjerili susjedi Zapruđe i Zelengaj gdje 
je domaćin bio bolji i ubilježio pobjedu. Hrašće je doma lagano sa 5 golova u 
mreži pobijedilo Ivanjsku Šimići dok su Ravnice bile bolje u gostima kod Škvadre 
davši im također 5 golova. ZET je na domaćem terenu bio bolji od Nkv Zg 2003 te 
tako drži priključak sa vodećima. Slavonac i Radio Taxi Zagreb su remizirali. 
Stanje na vrhu tablice je u 2 i 3 boda razlike između vodećeg Zapruđa i Zelengaja 
na 5 mjestu s tim da Zelengaj, ZET i Ravnice imaju utakmicu manje koju će 
odigrati prema predloženom terminu 12.5. U proteklom 14. kolu dodijeljene su 4 
javne opomene i to sve na jednoj utakmici. Igrači Škvadre su dobili 3, a Ravnica 1 
opomenu i to svi zbog nešportskog ponašanja, t.j. prigovora na odluku suca, 
povlačenja igrača za dres i napucavanja lopte u prekidu. Drago mi je da nisu 
javne opomene dodijeljene zbog grube igre što je bilo u 9 prethodno dodijeljenih 
opomena u jesenjem dijelu prvenstva. Prigovora na odluke sudaca je bilo i 
vjerojatno će ih biti i ubuduće ali ih u svakom slučaju treba izbjegavati kao i ostale 



nešportske poteze zbog kojih su dodijeljene opomene u proteklom kolu. Za sada 
su samo ove 4 posljednje javne opomene u ovom dijelu prvenstva koje su i 
upisane u zapisnik. Nadam se da ih ubuduće tj. u preostalih 8 kola neće biti, a 
pogotovo da neće biti isključujućih kazni. U slijedećem 15. kolu Ivanjska Šimići i 
Škvadra igraju u utorak 26.04. umjesto u ponedjeljak jer se preklapaju sa Mladosti 
Buzin koji igraju u ponedjeljak. U 16. kolu se također preklapaju susreti na igralištu 
u Čulincu između Škvadre i Hrašća te Trnave i Odre, te će po dogovorenim 
pravilima Škvadra i Hrašće igrati u utorak, 3. 5. Molim voditelje domaćih i 
gostujućih momčadi, vodite računa o igranju utorkom umjesto u ponedjeljak. Inače 
u toku ovoga dijela prvenstva još se preklapaju susreti Ravnica i ZET-a u 17. kolu, 
Ravnica i Nkv Zg 2003 u 19. kolu te Radio Taxi Zagreb i Ravnica u 20. kolu i 
Radio Taxi Zagreb i Hrašća u 22. kolu. Sve navedene utakmice se  trebaju igrati 
utorkom umjesto ponedjeljkom o čemu voditelji domaćina trebaju voditi računa i 
na vrijeme osigurati igralište za utorak. Na primjedbu nekih sudaca dajem 
napomenu voditeljima ekipa da se Zapisnik o utakmici treba sastaviti prije početka 
iste i dati sucu na uvid zajedno sa športskim iskaznicama. Nije sudac taj koji će 
pisati i sastavljati zapisnik i to tek nakon utakmice. Sada utakmice počinju kasnije i 
ima vremena za pisanje zapisnika. Voditeljima gostujućih ekipa također 
napomena da dostave domaćinu športske iskaznice na vrijeme, a ne u zadnji čas i 
to uoči samog početka utakmice. U sljedećem kolu slobodna je ekipa Hrašća. 
Športski pozdrav. 
 
 

 
NK Hrašće (Zagreb) - veterani 

 
Stoje (s lijeva na desno): Jozo JULARIĆ, Tomislav LOŠIĆ, Boris KOČNAR, 
Hrvoje LACKOVIĆ, Alan ŠAFRANIĆ, Vinko CEROVSKI, Ivan BAČURIN, Kosta 
JELIČIĆ, Tomislav BAKRAN i Dražen BARIŠIĆ. 
Čuče (s lijeva na desno): Vjekoslav PINTURIĆ, Vlado ŠAFRANIĆ, Mladen 
TKALČIĆ, Stipo ĐEREK, Krešimir KRIŽANIĆ, Juraj KRIŽANIĆ, Mario LOŠIĆ, 
Tomislav MLINARIĆ. 



Popis neplaćene članarine za 2014. i 2015. godinu 
 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2015. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732  0,00   

2 Zapruđe Goran TUMPA 098 332192 1.500,00 9.9.2015 

 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2014. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732 1.000,00 29.9.2015 

 



Odluke stegovnog suca od 22. travnja 2016. godine: 
 
 
 

1) Utakmica VNK Obrež (Odranski Obrež) – VNK Nur (Zagreb) (igralište NK 
Dinamo, Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 14. kolo, 19. travnja 2016. godine), 
prekinuta je u 65. minuti kod rezultata 2 – 0 u korist VNK Obrež (Odranski Obrež) jer su 
igrači VNK Nur (Zagreb) napustili igralište. 

Isključeni su igrači Tarik PLIČANIĆ (VNK Nur; Š.I. 5513) i Davor HROŠĆ (VNK 
Obrež; Š.I. 5675). 

Sudac utakmice dostavio je Zapisnik o utakmici, Izvješće o utakmici i Dopunsko 
očitovanje o događajima na utakmici. Oba voditelja momčadi dostavila su svoja 
Očitovanja o događajima na utakmici. 

Budući da se u očitovanjima bitno razlikuju opisi događaja na utakmici, pozivaju se 
na suočenje u Tajništvo ZNS, Komisije za veterane, Zagreb, Ulica Mladosti 1. odvojak 
broj 3, u petak, 29. travnja 2016. godine s početkom u 18:00 h sljedeće osobe (sudionici 
utakmice): 

-  gospodin Željko SOKOLIĆ (rođen 10.9.1953) - sudac utakmice; 
- gospodin Vlado KALAJ (rođen 7.12.1975)  - voditelj VNK Obrež; 
- gospodin Faris PLIČANIĆ (rođen 18.8.1969)  - voditelj VNK Nur; 
- gospodin Đuro DRAGIĆ     - Povjerenik 2. liga skupina C. 

 
Nazočnost na suočenju je obvezna, a nedolazak se treba ispričati i opravdati u 

pisanom obliku ! 
 
 
 

2) Igrač VNK Nur (Zagreb), Tarik PLIČANIĆ (Š.I. 5513), isključen na utakmici 
VNK Obrež (Odranski Obrež) – VNK Nur (Zagreb) (igralište NK Dinamo, Odranski 
Obrež, 2. liga skupina C, 14. kolo, 19. travnja 2016. godine), suspendira se do 
okončanja postupka. 
 
 
 

3) Igrač VNK Obrež (Odranski Obrež), Davor HROŠĆ (Š.I. 5675), isključen na 
utakmici VNK Obrež (Odranski Obrež) – VNK Nur (Zagreb) (igralište NK Dinamo, 
Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 14. kolo, 19. travnja 2016. godine), suspendira se do 
okončanja postupka. 
 
 
 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


